
FABRIZIO ALLEGRINI LIVORNO

MICHELE GHELARDUCCI LIVORNO

ILARIO SARTORI LIVORNO

ADRIANA PARDUCCI LIVORNO

PATRIZIO ROSSI LIVORNO

PAOLA FRANCESCHI LIVORNO

GIANCARLO SELMI LIVORNO

ANTONIO HEUSCH LIVORNO

FABIO FRESCHI LIVORNO

ADRIANA PARDUCCI 7,75 m 

FABRIZIO ALLEGRINI 2,19 m Nearest to the pin Gentleman 

Hcp 37/54 12

2° Netto 7

Nearest to the pin Lady 

1° Ladies 15

9 BUCHE CATEGORIA UNICA

1° Netto 19

3° Netto 15

1° Netto 16

2° Netto 16

1° Netto 16

2° CATEGORIA

domenica 5 novembre 2023

1° CATEGORIA
1° Lordo 11

FOGLIO PREMIAZIONI 
GOLF CLUB LIVORNO S.R.L. SSD

1° Trofeo del Chicca 



1° ALLEGRINI FABRIZIO LIVORNO 7 S 11

SCAPUZZI ANDREA LIVORNO 10 S 11

3° GHELARDUCCI MICHELE LIVORNO 16 S 9

4° ROSSI PATRIZIO LIVORNO 23 S 7

FILIPPESCHI GIUSEPPE TIRRENIA 17 S 7

FAVA GIOVANNI LIVORNO 22 S 7

MORI EZIO LIVORNO 12 S 7

8° TOLA RICCARDO LIVORNO 14 S 6

9° SARTORI ILARIO LIVORNO 23 S 5

CASTELLANO MAURIZIO LIVORNO 26 S 5

GIORGI GRAZIANO LIVORNO 16 S 5

PARDUCCI ADRIANA LIVORNO 28 S L 5

13° FRANCESCHI PAOLA LIVORNO 35 S L 4

BERNACCA GABRIELLA LIVORNO 27 S L 4

DINELLI ANDREA LIVORNO 17 S 4

16° BALDASSERONI LUIGI LIVORNO 28 S 3

BONSIGNORI SUSANNA LIVORNO 30 S L 3

MARTINI ELEONORA LIVORNO 28  L 3

COEN SUSANNA LIVORNO 28 S L 3

20° SPINETTI ADRIANA LIVORNO 26 S L 2

CASTELLI DELLA VINCA UGO LIVORNO 31 S 2

QUERCIOLI CLAUDIO LIVORNO 29 S 2

GRASSIRI GENESIO LIVORNO 33 S 2

24° MASCIARI FRANCESCO LIVORNO 21 S 1

FRESCHI FABIO LIVORNO 36 S 1

DOVERI FEDERICO LIVORNO 22 S 1

27° SCALI MARIA GRAZIA LIVORNO 26 S L 0

MARINI NORBERTO LIVORNO 29 S 0

29° VANGI MARIO LIVORNO 29 S N.P.

BRUNI SABATINO LIVORNO 30 S N.P.

MARIANI GRAZIA LIVORNO 36 S L N.P.

SUMBERAZ FRANCESCO LIVORNO 22 S N.P.

TURCHESCHI VALERIA LIVORNO 30 S L N.P.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

1° Trofeo del Chicca  del 05-11-2023

domenica 5 novembre 2023 13:47:37 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° SARTORI ILARIO LIVORNO 23 S 16

GHELARDUCCI MICHELE LIVORNO 16 S 16

PARDUCCI ADRIANA LIVORNO 28 S L 16

4° FRANCESCHI PAOLA LIVORNO 35 S L 15

ROSSI PATRIZIO LIVORNO 23 S 15

FILIPPESCHI GIUSEPPE TIRRENIA 17 S 15

ALLEGRINI FABRIZIO LIVORNO 7 S 15

FAVA GIOVANNI LIVORNO 22 S 15

9° CASTELLI DELLA VINCA UGO LIVORNO 31 S 14

SCAPUZZI ANDREA LIVORNO 10 S 14

11° BONSIGNORI SUSANNA LIVORNO 30 S L 13

BALDASSERONI LUIGI LIVORNO 28 S 13

MARTINI ELEONORA LIVORNO 28  L 13

14° CASTELLANO MAURIZIO LIVORNO 26 S 12

FRESCHI FABIO LIVORNO 36 S 12

SPINETTI ADRIANA LIVORNO 26 S L 12

BERNACCA GABRIELLA LIVORNO 27 S L 12

TOLA RICCARDO LIVORNO 14 S 12

COEN SUSANNA LIVORNO 28 S L 12

20° MORI EZIO LIVORNO 12 S 11

DINELLI ANDREA LIVORNO 17 S 11

22° GRASSIRI GENESIO LIVORNO 33 S 10

23° GIORGI GRAZIANO LIVORNO 16 S 9

24° QUERCIOLI CLAUDIO LIVORNO 29 S 7

25° MASCIARI FRANCESCO LIVORNO 21 S 6

DOVERI FEDERICO LIVORNO 22 S 6

27° SCALI MARIA GRAZIA LIVORNO 26 S L 5

MARINI NORBERTO LIVORNO 29 S 5

29° VANGI MARIO LIVORNO 29 S N.P.

BRUNI SABATINO LIVORNO 30 S N.P.

MARIANI GRAZIA LIVORNO 36 S L N.P.

SUMBERAZ FRANCESCO LIVORNO 22 S N.P.

TURCHESCHI VALERIA LIVORNO 30 S L N.P.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro

1° Trofeo del Chicca  del 05-11-2023

domenica 5 novembre 2023 13:48:21 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° GHELARDUCCI MICHELE LIVORNO 16 S 16

2° FILIPPESCHI GIUSEPPE TIRRENIA 17 S 15

ALLEGRINI FABRIZIO LIVORNO 7 S 15

4° SCAPUZZI ANDREA LIVORNO 10 S 14

5° TOLA RICCARDO LIVORNO 14 S 12

6° MORI EZIO LIVORNO 12 S 11

DINELLI ANDREA LIVORNO 17 S 11

8° GIORGI GRAZIANO LIVORNO 16 S 9

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

1° Trofeo del Chicca  del 05-11-2023

domenica 5 novembre 2023 13:48:07 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° SARTORI ILARIO LIVORNO 23 S 16

PARDUCCI ADRIANA LIVORNO 28 S L 16

3° FRANCESCHI PAOLA LIVORNO 35 S L 15

ROSSI PATRIZIO LIVORNO 23 S 15

FAVA GIOVANNI LIVORNO 22 S 15

6° CASTELLI DELLA VINCA UGO LIVORNO 31 S 14

7° BONSIGNORI SUSANNA LIVORNO 30 S L 13

BALDASSERONI LUIGI LIVORNO 28 S 13

MARTINI ELEONORA LIVORNO 28  L 13

10° CASTELLANO MAURIZIO LIVORNO 26 S 12

FRESCHI FABIO LIVORNO 36 S 12

SPINETTI ADRIANA LIVORNO 26 S L 12

BERNACCA GABRIELLA LIVORNO 27 S L 12

COEN SUSANNA LIVORNO 28 S L 12

15° GRASSIRI GENESIO LIVORNO 33 S 10

16° QUERCIOLI CLAUDIO LIVORNO 29 S 7

17° MASCIARI FRANCESCO LIVORNO 21 S 6

DOVERI FEDERICO LIVORNO 22 S 6

19° SCALI MARIA GRAZIA LIVORNO 26 S L 5

MARINI NORBERTO LIVORNO 29 S 5

21° VANGI MARIO LIVORNO 29 S N.P.

BRUNI SABATINO LIVORNO 30 S N.P.

MARIANI GRAZIA LIVORNO 36 S L N.P.

SUMBERAZ FRANCESCO LIVORNO 22 S N.P.

TURCHESCHI VALERIA LIVORNO 30 S L N.P.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

1° Trofeo del Chicca  del 05-11-2023

domenica 5 novembre 2023 13:47:53 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° SELMI GIANCARLO LIVORNO 17 S 19

2° HEUSCH ANTONIO LIVORNO 17 S 7

3° IORIO MARILENA LIVORNO 18 S L 5

4° CAVALLINI MARCO COSMOPOLITAN 11 S N.P.

CAVALLINI MARTA COSMOPOLITAN 18 S L N.P.

LANDOLFI FRANCO COSMOPOLITAN 13 S N.P.

GASPERETTI GIULIA COSMOPOLITAN 17 S L N.P.

COLOMBI GREGORIO LIVORNO 15 J N.P.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro

1° Trofeo del Chicca 9B del 05-11-2023

domenica 5 novembre 2023 14:23:32 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


